
Zápis z výboru MO LTM dne 5. 5. 2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 9.4. 

- Bohušovice ze dne 10.4. 

- Lovosice ze dne 10.4. 

- Úštěk ze dne 25.4.  

     

- Výbor bere na vědomí 

 

2. SUS propozice ke Zlaté udici – územní kolo. 

3. AOPK ČR – informace k vyhlášení nové přírodní rezervace Píšťanský luh na revíru Labe 8. 

4. Městys Brozany n. Ohří – schválena dotace pro MS Doksany ve výši 12.000 Kč, pro nákup 

dig. měřiče kyslíku a teploty vody EXTECH DO 210 pro čistotáře p. Nepovíma.      

 

Různé: 

 

Bulant 

• Dne 5.6.2025 bohužel zemřel Míra Čurda. 

• V rámci podaných žádosti o stanoviska k sítím elektřiny, plynu a kanalizaci na pozemku 

558/19 v N. Dvorech ve spojitosti s plánovanou výstavbou ČOV pro ryb. chatu již chybí pouze 

stanovisko od Ministerstva obrany.   

• Obdržena dotace 12.000,- Kč pro MS Doksany.  

• Obdrženy směrnice na provoz motorového služebního vozidla a lodi, přeposláno 

p. Prokopovi k revizi a případnému dopracování s tím, že připraví obdobnou směrnici na 

provoz a zápůjčku motorové sekačky, pily a křovinořezu. - úkol trvá. 

• SUS odsouhlasil výjimku pro noční závody Lovosický úhoř, žádost odeslána na MZE. 

• Žádost p. Jeřábka o možnost zaparkování veteránů aut ve dne 28.6. od 8:00 – 15:00 hodin 

▪ Výbor bere na vědomí a souhlasí 

• Zápis z konference MO Litoměřice bude zaslán na SUS v termínu do 9.5.2025 

• Provedena kontrola candátích hnízd na pískovně V.Ž., která jsou již obsazena candáty. 

• Proběhla instalace cedulí se zákazem rybolovu na revírech Labe a Býčkovice.  

 

 

Turčín 

• Provedení posekání travních porostů na rybníku Třebušín a Břehoryje 

• 4.4. dovoz násady K3 o prům váze 2 kg vysazen: 

o 250 ks/500 kg Býčkovice a 150 ks/300 kg Konojedy 

• 16.4. mimořádné zarybnění Š3 v počtu 200 ks a váze 340 kg na Ohře 1 

• 25.4. vysazena Šr vel 3,5 cm v počtu 21.000 ks na revíry: 

o Po 6000 ks Labe 9 a pískovna V.Ž. 

o Po 3000 ks na Labe 8, 10 a Ohře 1 

o Dále 1500 ks na rybníky Třebušín a Břehoryje 



 
Groh 

▪ Odvezl polky z rybníku Konojedy II. 
▪ Provedl kontrolu bývalých chovných pstruhových potoků, zda se nevyskytuje Po pro 

případné slovení. 
 
 
Prokop 

▪ Požadavek na zavedení evidence drobného majetku (sešit) – zápůjčka na jméno člena a tu 
rozdělit na krátkodobou a dlouhodobou 

▪ Navrhl p. Růžka na určení zodpovědné osoby pro novou loď RS 
o Výbor schvaluje a pověřuje D. Růžka, zároveň i jako osobu oprávněnou k provozu 

lodi spolu s vedoucím RS Vl. Krpešem. 
 
 
Tóth 

▪ Proběhl úklid 6 ks vraků lodí z kotviště loděk, 8 ks stále zůstává – snaha o zajištění jejich 
registrace ve spolupráci s městem. 

▪ 18.5.2025 proběhnou závody dětí a mládeže v „Karaši“ 
▪ V rámci pořízení nové lodě pro RS upozornil na nutnost zajištění pojistky a registrace na 

SPS. 
 
 

Šťástka 

• srdečně zve na ryb. závody MS Doksany na rybníku v Brozanech, které se budou konat dne 
14.6. od 7 hodin. 

• Zpracoval oznámení ohledně odstranění nepovolených staveb a jejich likvidaci, které bylo 
předáno na SUS a zveřejněno ve spolupráci s Městysem Brozany. 

• Proveden kontrolní odlov Ab2 na chovném rybníku Brozany, 11 ks odvezeno do Opárna. 
 

 

Löwy 

• Požaduje zaslat od předsedů MS propozice závodů ke zveřejnění na webu MO. 

• Stále jsou neuzavřené inventury, nutno dořešit - Prokop ve spolupráci s účetní a D. Růžkem.  

 

 

Junek  

• Stanoveny termíny rybářských závodů pro děti a mládež: 

o 24.5.2025 Konojedské rybníky 7:00 – 12:00 hod 

o 14.6.2025 Úštěcké závody (rybník Barvíř) 7:00 – 12:00 hod 

o 13.9.2025 závody o putovní pohár starosty MěÚ Úštěk (rybník Barvíř) 7:00 – 12:00 hod 

• 4.5. došlo k většímu úhynu ryb na Úštěckém jezeře (ryb. Doksy) 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 2. června 2025 (pondělí) od 17:30 hodin. 


